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میلاد سورگی

دومین بدشانسی

درست مثل بازی با الدحیل در دیدار مقابل استقلال تاجیکستان هم به این 
وینگر جوان پرسپولیس فرصت کوتاهی رسید تا به میدان برود و اتمسفر یک 
بازی آسیایی آن هم مقابل 36 هزار تماشاگر را تجربه کند. سورگی در همین 
دقایق کوتاه یک موقعیت گل خوب داشت که شوت خوبی هم زد اما گل 
نشد. بعد از بازی پیکان که او بدشانسی آورد و ضربه اش  گل نشد این دومین 
بدشانسی او بود وگرنه طی یک هفته با دو گل حسابی معروف و محبوب می شد.

وحدت هنانوف

آزمون بزرگ در دفاع میانی

با وجود مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی، وقتی یحیی تصمیم گرفت کنعانی 
را بین دو نیمه بیرون گذارد فرشاد فرجی هم می توانست یک گزینه باشد اما 
گل محمدی با در نظر گرفتن بازی پیکان ریسک بازی دادن به وحدت در دفاع 
میانی را به جان خرید. وحدت آخرین بار در بازی جام حذفی دو سال قبل مقابل 
آلومینیوم اراک مدافع میانی بود که به تنهایی عامل شکست پرپسولیس لقب 

گرفت اما مقابل تیم سابقش از این آزمون سربلند بیرون آمد.

شهاب زاهدی

گل نه، پاس گل

در حالی که هواداران پرسپولیس منتظر گلزنی این مهاجم در سومین بازی 
متوالی بودند اما شهاب در کمند مدافعان پرتعداد حریف گرفتار شد و فقط 
در لحظات پایانی یک ضربه به چهارچوب داشت که یتیموف این توپ را دفع 
کرد. زاهدی در این بازی دو شوت بلاک شده داشت ضمن اینکه خودش هم 
شوت حریف را بلاک کرد اما نقطه عطف بازی او همان پاس خلاقانه اش به 

سعید صادقی بود که گل دوم را ثبت کرد و او را در نقش گل ساز نشان داد.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

گل شماری برای 
 صعود و نگرانی

 از پنالتی سوخته
ر پرسپولیس  ور عراقی دیدا دا
مقابل استقلال تاجیکستان در 
حالی از پنالتی دقیقه پایانی سرخ ها 
چشم پوشی کرد که اگر این پنالتی 
اعلام و تبدیل به گل می شد، 
می توانست برای صعود به مرحله 

حذفی ارزشمند باشد.
ن  شد تیمی  چهل  به  جه  تو با 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در 
فصل جاری، برای حضور 16 تیم 
در مرحله یک هشتم نهایی 10 تیم 
صدرنشین به علاوه 6 تیم دوم هر 
گروه به این مرحله صعود خواهند 
کرد به طوری که سه تیم دوم برتر 
از گروه های غرب و سه تیم دوم از 
گروه های شرق در این مرحله حاضر 

خواهند بود.
یطی که  ین حساب در شرا با ا
مطلق  رت  قد ن  بستا لنصرعر ا
Eرقابت ها تا الان بوده و  گروه 
صدرنشینی اش محتمل به نظر 
می رسد پرسپولیس باید برای رده 
دومی تلاش کند که صعود به 
عنوان تیم دوم محدودیت هایی 
خواهد داشت و شاید روز آخر کار 

به گل شماری بکشد.
با در نظر گرفتن این موضوع مهم 
داورعراقی و تیم کمک داوران 
ویدئویی که با چشم پوشی از پنالتی 
واضح پرسپولیس را از رسیدن به 
گل سوم مقابل نماینده تاجیکستان 
محروم کردند شاید در سرنوشت 

صعود این تیم تأثیر بگذارند.
داور عراقی در حالی آن صحنه را 
پنالتی تشخیص نداد که در تصاویر 
تلویزیونی که بارها و بارها پخش 
شد مشخص بود مدافع استقلال 
تاجیکستان با هر دو پا ، هر دو پای 
باهویی را می زند و پنالتی محرز بود.

6هزار نفر بدون 
بلیت آمدند؟

ً نیمی  ینکه تقریبا با توجه به ا
از سکوهای ورزشگاه آزادی به 
دلیل عملیات عمرانی همچنان 
غیرقابل استفاده است بلیت 
فروشی دیدار پرسپولیس مقابل 
استقلال تاجیکستان محدود 
به حدود نیمی از جایگاه ها و 
سکوها می شد. به همین خاطر 
با غیرفعال بودن این جایگاه ها در 
بلیت فروشی الکترونیکی گفته 
شد مجموع تعداد بلیت هایی که 
در این بازی به فروش خواهد رسید 

حدود 30 هزار قطعه خواهد بود.
در عین حال در زمان شروع 
بل  مقا لیس  سپو پر بقه  مسا
استقلال با توجه به اینکه چیزی 
حدود 3 هزار بلیت به فروش 
نرفته بود اینطور به نظر می رسید 
که چیزی حدود 27 تا 28 هزار 
تماشاگر در ورزشگاه آزادی حضور 
داشته باشند اما در گزارش رسمی 
ناظر ای اف سی که در صفحه 
بازی شب گذشته  مربوط به 
در سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا منتشر شده، تعداد دقیق 
تماشاگران این بازی 36450 نفر 
اعلام شده است که جالب توجه 

به نظر می رسد.
شب گذشته گزارش هایی مبنی 
بر ورود بدون بلیت تعدادی از 
تماشاگران به ورزشگاه منتشر شد 
اما اینکه بیش از 6 هزار نفر بدون 
بلیت در ورزشگاه حضور داشته 

باشند در نوع خود جالب است.

چهلمین برد 
آسیایی

پیروزی خانگی مقابل استقلال 
د  بر چهلمین  ن  جیکستا تا
لیگ  یخ  ر تا ر  د لیس  پرسپو
قهرمانان آسیا بود. پرسپولیس 
که همچنان بهترین تیم ایرانی در 
تاریخ رقابت های لیگ قهرمانان 
به حساب می آید با این برد شش 
امتیازی شد و در رده دوم جدول 
گروهش شانس خود را برای صعود 

بیشتر کرد.
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بالاخره من می دانم 
در چه تیمی بازی 
می کنم تیمی که 
قهرمان سه گانه 
ایران است به همین 
دلیل هم در چنین 
تیمی همیشه باید 
بیشترین تلاش را 
داشته باشی و سعی 
کنی وقتی در کنار 
بهترین ها هستی 
نمایش خیلی خوبی 
داشته باشی. من 
هم سعی کردم 
وظیفه ام را خوب 
انجام دهم و خدا را 
شکر که تاکنون کادر 
فنی و هواداران از 
عملکردم رضایت 
داشتند

 zسوال و جواب

محمدخانی: بیرانوند نشان داد که بی دلیل نیست بهترین دروازه بان ایران و آسیاست

شهاب گل نزد اما پاس گلش به صادقی استثنایی بود

نی یکی از بهترین  ناصر محمدخا
مهاجمان تاریخ فوتبال ایران معتقد 
قدرت  با  گر  ا پرسپولیس  ست  ا
واقعی اش بازی کند قادراست همه 
حریفانش را یکی پس از دیگری از 
پیش رو بردارد . پیشکسوت پرسپولیس 
معتقد است تیم در مجموع نمایش 
خوبی را مقابل استقلال تاجیکستان 
ارائه داد اما می توانست با گل های 
بیشتری حریفش را شکست دهد.

در رابطه با نمایش کلی پرسپولیس 
مقابل استقلال تاجیکستان چه 

نظری دارید؟
پرسپولیس بر خلاف تصور، نمایش 
خوبی در ابتدای بازی نداشت اما بعد 
از گذشت ده پانزده دقیقه اول بر بازی 

مسلط شد و فرصت های زیادی را برروی 
دروازه تیم تاجیکستانی خلق کرد و خدا 
را شکر در آخرین دقایق نیمه اول به گل 
رسید که خیلی مهم بود چون اگر به این 
مهم نمی رسید بازیکنان در نیمه دوم با 
استرس مواجه می شدند و کارشان برای 
گلزنی سخت تر می شد. در این بین البته 
نباید از نقش خیلی مهم و بسیار تأثیرگذار 
بیرانوند به راحتی عبور کرد چون اگر در 
همان دقایق اولیه پنالتی را مهار نمی کرد 
شرایط برای پرسپولیس خیلی سخت 
می شد. بیرانوند با گرفتن پنالتی نشان 
داد بی دلیل نیست که چند سالی است 

بهترین دروازه بان ایران و آسیا است.
در خصوص نمایش سعید صادقی 

که دبل کرد و نقش خیلی زیادی 
در پیروزی پرسپولیس داشت چه 

صحبتی دارید؟
پرسپولیس از خط دروازه بگیرید تا خط 
حمله بهترین های ایران را در اختیار دارد. 
سعید صادقی هم یکی از بهترین هاست 

و دیدید که روی یک شوت و یک حرکت 
ترکیبی چگونه ارزش های خودش را با 
دبل کردن نشان داد هافبکی که یکی 
از بهترین هاست و خیلی روی او می توان 

حساب کرد.
در رابطه با نمایش خط حمله 

پرسپولیس و بازی شهاب که بعد 
از دو بازی گلزنی گل نزد و نبیل 

باهویی که پنالتی صد درصد روی 
اوگرفته نشد چه نظری دارید؟

شهاب مقابل استقلال تاجیکستان یکی 
دو بار توپ ها را خیلی خوب قطع کرد 
اما با بدشانسی یکی دو ضربه عالی اش 
گل نشد اما گل دوم را به زیبایی هر چه 
تمامتر برای سعید صادقی ساخت تا 
نشان دهد هم گلزن خیلی خوبی است و 
هم گلسازی متبحر است. از این رو چنین 
مهاجمی ارزش دوچندانی برای یک مربی 
و تیم دارد. در مورد نبیل باهویی هم باید 
بگویم نبیل بازیکن خوبی است و با وجود 
دو بازی که در دقایق اندکی به میدان آمده 

باز هم خیلی خوب خودش را در موقعیت 
گلزنی قرار داده که نشان می دهد اگر 
این بازیکن فرصت کافی پیدا کند حتماً 
او هم می تواند در زمان بیشتر مانند 
شهاب ارزش خودش را نشان دهد. در 
آن صحنه ای هم که نبیل موقعیت گلزنی 
گیرش آمد مدافع شماره پنج استقلال 
تاجیکستان خطای صد در صد پنالتی 
روی نبیل انجام داد و او را به نوعی قیچی 
کرد اما در کمال تعجب دیدیم که بعد از 
دیدن تصاویر وی ای آر هم باز داور پنالتی 
صددرصد را قبول نکرد و تشخیص نداد 
که واقعاً عجیب بود که چطور آن صحنه را 
پنالتی تشخیص نداده است در حالی که 
همه دیدند آن صحنه خطا چقدر واضح 

پنالتی بوده است.
پرسپولیس با وجود برد النصر 

مقابل الدحیل در یک دیدار پرگل 
باز هم می تواند ازگروهش صعود 

کند؟
تمام تیم های همگروه پرسپولیس 

تیم های خوبی هستند 
پرسپولیس  ما حق  ا
بیشتر از این شش 
امتیازی است که فعلاً 

این تیم را در رده دوم 
قرارداده است چون در بازی مقابل 
النصر مستحق باخت نبود و اگر سرلک 
اخراج نمی شد و آن گل به خودی به 
اشتباه وارد دروازه پرسپولیس نمی شد 
بازنده آن دیدار نبود و در بدترین شکل 
ممکن بازی مساوی می شد که موجب 
می شد حالا فاصله پرسپولیس و النصر 
سه امتیاز نباشد. با این وجود اگر 
پرسپولیس مانند چند بازی اخیرش 
خصوصاً بازی مقابل الدحیل در آسیا 
بازی کند به نظرم حتی قادر است که با 
اولی از گروهش صعود کند. در هر حال 
من به پرسپولیس یحیی خیلی خوشبینم 
و معتقدم این تیم از گروهش در آسیا 
صعود کرده و حتماً در لیگ برتر هم 
عنوان قهرمانی اش را تکرار خواهد کرد.

بازی مقابل استقلال تاجیکستان 
بعد از چهار سال و اندی مقابل 

هوادارنتان برگزار شد.
واقعاً حضور هوادار بزرگترین پشتوانه برای 
ما محسوب می شود و از اینکه در بازی های 
آسیایی به دلایل مختلف نتوانسته بودیم 
هوادارانمان را در کنارمان داشته باشیم 
خیلی ناراحت بودیم. از این رو واقعاً 
دوست داشتیم هوادارانمان در آسیا را هم 
در کنارمان داشته باشیم که خوشبختانه 

این مهم نصیب ما شد و بالاخره در بازی 
مقابل استقلال تاجیکستان شرایطی 
فراهم شد که ما در آزادی میزبان حریف 
آسیایی مان باشیم، اتفاقی که متأسفانه 
در بازی مقابل النصر برای ما مهیا نشد و 
ما بدون هوادار به مصاف تیم عربستانی 
رفتیم اما به هر حال بعد از دقایق اولیه و 
ده دقیقه که از بازی گذشت ما به بازی 
مسلط شدیم و حریفمان را عقب زدیم 
و خدا را شکر که با دو گل از سد حریف 
گذشتیم چون بعد از برد مقابل الدحیل 
نیاز داشتیم که بازی مان را ببریم تا در 

جدول شرایط مان بهتر شود.
اما در دقایق اولیه چرا غافلگیر 

شدید و با پنالتی که ریگی داد 
نزدیک بود همان ابتدا شرایط تان 

سخت شود؟
بله واقعاً در یک لحظه شوکه شدیم اما 
خدا را شکر علی را داشتیم که خیالمان 
با وجود او جمع است علی هم بهترین 
عملکرد را داشت و با بهترین عملکردی 
که هنگام پنالتی داشت تیم ما را در بازی 
نگه داشت تا روحیه مان خیلی بالا بماند 
و هواداران هم که به وجد آمده بودند با 

روحیه بالاتری به تشویق ما بپردازند.
اما کار خودت هم در آن لحظه 

محشر بود چون پنالتی برگشت 
داده شده بیرانوند را در حالتی که 

بازیکن تاجیکستان می رفت در 
برگشت گل کند با هوشمندی به 

اوت زدی تا خطر گل خوردن تیمت 
را بگیری!

نه من کار خاصی نکردم و اگر کاری هم 
بوده وظیفه ام بوده و همه کارها را علی و 
بقیه بچه ها انجام دادند. ما یک تیم متحد 
و همدل هستیم که بچه ها برای بهترین 
بازی و کسب بهترین نتیجه هم قسم 
شده اند که بهترین نمایش را داشته 
باشند. این بار هم خدا را شکر که بردیم و 
سه امتیاز را گرفتیم تا شرمنده هوادارانی 
که ورزشگاه آمده بودند و چندین میلیون 
نفر که منتظر برد تیم محبوبشان بودند و 

دعای خیرشان بدرقه راه ما بود نشدیم.
با بردی که النصر مقابل الدحیل با 
نتیجه ای بسیار نزدیک کسب کرد 

باز هم به صعود امیدوارید؟
همه تیم های گروه ما تیم های خوبی 
هستند اما فراموش نکنید که ما هم 
پرسپولیس هستیم و پرهوادارترین تیم 
ایران و آسیا. از این رو با همین حمایتی 
که آنها همیشه از ما داشتند ما باز هم 
برای صعود از گروهمان با همه وجود 
می جنگیم و ان شاءالله از گروهمان 
هم صعود می کنیم. تمرکز ما روی تیم 
خودمان است و خوب می دانیم اگر در 
هر بازی با تمرکز بالا کار کنیم و بازی به 
بازی پیش برویم حتماً قادریم که از گروه 

صعود کنیم.
خودت هم در جناح چپ خیلی 
خوب در کارهای دفاعی حاضر 

می شوی و اجازه نفوذ نمی دهی 
و هر از گاهی هم نفوذهای خیلی 

خوبی داری.
بالاخره من می دانم در چه تیمی بازی 
می کنم تیمی که قهرمان سه گانه ایران 
است به همین دلیل هم در چنین تیمی 
همیشه باید بیشترین تلاش را داشته 
باشی و سعی کنی وقتی در کنار بهترین ها 
هستی نمایش خیلی خوبی داشته باشی. 
من هم سعی کردم وظیفه ام را خوب انجام 
دهم و خدا را شکر که تاکنون کادر فنی و 

هواداران از عملکردم رضایت داشتند.
فکر می کنی به تیم ملی هم دعوت 

شوی؟
من سعی می کنم در بازی های داخلی 
و آسیایی پرسپولیس بهترین باشم و 
وظیفه ام را خوب انجام دهم و به بقیه 
مسائل کاری ندارم چون از آینده خبر 

ندارم.

علی نعمتی مدافع پرسپولیس در دفاع چپ یکی از بهترین بازی های خودش را مقابل استقلال تاجیکستان ارائه داد بازیکنی که هم در کار دفاعی و هم در کارهجومی از جناح چپ یکی از بهترین نمایش های 
خودش را ارائه داد و بعد از برد پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان با امیدواری بیشتری از شانس صعود تیمشان در آسیا حرف زد. به بهانه شرایط خاص بازی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان و سایر 

موارد مربوط به پرسپولیس گفت و گویی با مدافع چپ این تیم داشتیم.

خیالمان با وجود علی درون دروازه راحت است

نعمتی: در کنار بهترین ها باید بهترین باشی
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روزنامه نگار
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